
 

 

           Szczecin, dnia 11.12.2018 r. 

sygn. DZP-240-2018/JI 

bip.pum.edu.pl 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. „Dostawa drukarek dla  Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego                       

w Szczecinie” – DZP-262-49/2018. 

 

WYJAŚNIENIA 

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 

 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy: Drukarka KOLOR A4 – 10 szt. 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowana drukarka wyposażona była w podajnik uniwersalny 

na min. 50 arkuszy. Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania drukarki, która 

posiada podajnik uniwersalny na 1 arkusz? Wg naszej wiedzy i doświadczenia do drukowania 

większej ilości arkuszy służy podajnik standardowy na 250 arkuszy, w który drukarka 

oczywiście jest wyposażona. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy: Urządzenia wielofunkcyjne KOLOR A4 – 5 szt. 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie wielofunkcyjne wyposażone było w 

skaner z rozdzielczością skanowania 1200x1200 dpi. Czy Zamawiający dopuści możliwość 

zaoferowania urządzenia wielofunkcyjnego wyposażonego w skaner z rozdzielczością 

skanowania 600x600 dpi?  

Wg naszej wiedzy skanowanie w rozdzielczości większej niż 600 dpi nie jest 

wykorzystywane w pracy biurowej ze względu m.in. na duży rozmiar pliku powstałego po 

skanowaniu czy dużym zużyciu materiałów eksploatacyjnych w przypadku drukowania 

skanowanego obrazu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowaną rozdzielczość skanowania 600x600 dpi. 
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Pytanie nr 3 

Dotyczy: Urządzenia wielofunkcyjne KOLOR A4 – 5 szt. 

Zamawiający wymaga, aby zaoferowane urządzenie wielofunkcyjne posiadało możliwość 

skanowania TWAIN do formatów: PDF, PDF z możliwością wyszukiwania, JPG, RTF, TIFF, 

TXT, BMP, PNG. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania urządzenia wielofunkcyjnego 

posiadającego możliwość skanowania TWAIN do formatów: PDF, JPG, TIFF, BMP? 

Wg naszej wiedzy i doświadczenia ww. formaty są najczęściej wykorzystywanymi formatami 

w pracy biurowej. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza skanowanie do  formatów: PDF, PDF z możliwością wyszukiwania, 

JPG, BMP, TIFF. 

 

Pytanie nr 4 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie do postępowania urządzeń 

wielofunkcyjnych kolorowych A4 o następujących parametrach technicznych (pozostałe 

parametry zgodne lub wyższe od wymaganych w specyfikacji podanej w załączniku 1 do 

SIWZ): 

 
LP. Parametr Wymagany Proponowany 

1. Skanowanie do 

pliku 

Do folderu sieciowego (tylko Windows®), 

do serwera FTP, do pamięci flash USB, do 

poczty e-mail, skanowanie TWAIN; 
formaty : PDF, PDF z możliwością 

wyszukiwania, JPG, RTF, TIFF, TXT, 

BMP, PNG 

Do folderu sieciowego (tylko Windows®), do serwera 

FTP, do pamięci flash USB, do poczty e-mail, 

skanowanie TWAIN; formaty : PDF, PDF z 
możliwością wyszukiwania, JPG, TIFF, XPS  

 
Uzasadnienie: 

Najpowszechniej używanymi formatami skanowanych plików są PDF i PDF przeszukiwalny, 

TIFF oraz JPEG. Formaty skanowania typu BMP (bitmapa), PNG (graficzny format o innej 

kompresji od JPG), TXT (plik notatnika) czy RTF są bardzo niestandardowymi formatami 

skanowania wymagającymi zewnętrznego oprogramowania OCR zainstalowanego na stacji 

roboczej i nie są powszechnie dostępne w urządzeniach wielofunkcyjnych. Proponujemy 

zmianę zapisu i dopuszczenie urządzeń ze standardowymi formatami skanowania, co 

zwiększy konkurencyjność przetargu, co jest zgodne z interesem publicznym. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza skanowanie do  formatów:  PDF, PDF z możliwością wyszukiwania, 

JPG, BMP, TIFF.  

 

Pytanie nr 5 

Urządzenie wielofunkcyjne MONO A4 – 8 szt. – Podajnik papieru 

Czy zamawiający dopuści urządzenie, którego łączna maksymalna suma podajników 

gwarantuje obsługę 880 arkuszy papieru o gramaturze 80g/m2? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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Pytanie nr 6 

Urządzenie wielofunkcyjne KOLOR A4 – 5 szt. – Rozdzielczość skanowania 

Czy zamawiający dopuści urządzenie, którego rozdzielczość skanowania wynosi 600x600 

dpi? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rozdzielczość skanowania 600x600 dpi. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

 

 
KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 

 

 


